



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

K.P. Pladeindustri Aars A/S

CVR-nr. 25 92 37 23

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2013.

Jørgen Hvolbæk
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseri Bymidte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.P. Pladeindustri Aars A/S Tolstrup Byvej 8 9600 Aars Telefon: 98624566 CVR-nr.: 25 92 37 23 Stiftet: 1. marts 2001 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Pinnerup Nielsen Jørgen Hvolbæk Annika Hvolbæk Erik Schelde
Direktion	Jørgen Hvolbæk
Revision	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Himmerland A/S
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Bindslev og Kjeldsen ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive handel, industri og lignende virksomhed indenfor metalindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Med baggrund i tidligere års utilfredsstillende resultater har selskabets ledelse i regnskabsåret igangsat en omfattende gennemgang af selskabets kapacitetsudnyttelse, kommercielle forhold og omkostninger. Disse betydelige tiltag har til trods for et fald i aktivitetsniveauet medført en markant forbedring af selskabets resultat i forhold til sidste regnskabsår. Den fulde effekt af omstillingerne forventes at indtræffe i kommende regnskabsår.

Årets resultat er påvirket af ændring i regnskabsmæssige skøn vedrørende scrapværdien af enkelte, betydende anlægsaktiver, hvilket har påvirket årets resultat før skat positivt med tkr. 575.

Der er i regnskabsåret desuden gennemført kapitalforhøjelser med henblik på at sikre selskabets kapitalforhold, herunder opnå en tilfredsstillende soliditet.

Samlet set anser ledelsen årets resultat for utilfredsstillende, men dog en markant forbedring i forhold til sidste år. For det kommende år forventer ledelsen yderligere resultatforbedringer hvorfor der er forventninger om positiv indtjening i regnskabsåret 2013/14.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	7.905.200	9.566
1 Personaleomkostninger	-7.112.148	-9.282
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-695.909	-1.270
Driftsresultat	97.143	-986
Andre finansielle indtægter	24.646	1
2 Andre finansielle omkostninger	-623.754	-934
Resultat før skat	-501.965	-1.919
3 Skat af årets resultat	-195.256	476
Årets resultat	-697.221	-1.443
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-697.221	-1.443
Disponeret i alt	-697.221	-1.443

Balance 30. juni

Aktiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.878.425	3.974
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.808.293	2.305
Indretning lejede lokaler	203.359	235
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.890.077</u>	<u>6.514</u>
Deposita	305.000	320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>305.000</u>	<u>320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.195.077</u>	<u>6.834</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.160.326	1.971
Varebeholdninger i alt	<u>2.160.326</u>	<u>1.971</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.724.753	3.386
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.287.024	1.077
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.101	51
Udskudt skatteaktiv	556.661	789
Tilgodehavende selskabsskat	37.539	51
Andre tilgodehavender	9.418	99
Periodeafgrænsningsposter	89.079	87
Tilgodehavender i alt	<u>6.839.575</u>	<u>5.540</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.999.901</u>	<u>7.511</u>
Aktiver i alt	<u>16.194.978</u>	<u>14.345</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	3.250.000	2.950
6 Overkurs ved emission	5.250.000	550
7 Overført resultat	-2.736.968	-2.040
Egenkapital i alt	5.763.032	1.460
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	2.006.338	2.167
9 Gæld til pengeinstitutter	554.482	3.174
10 Leasingforpligtelser	559.592	15
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.120.412	5.356
Kortfristet del af langfristet gæld	1.466.975	1.225
Gæld til pengeinstitutter	1.036.487	3.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.757.567	2.135
Gæld til tilknyttede virksomheder	265.698	58
Anden gæld	784.807	831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.311.534	7.529
Gældsforpligtelser i alt	10.431.946	12.885
Passiver i alt	16.194.978	14.345
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		
13 Nærtstående parter		

Noter

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.138.121	8.102
Pensioner	617.932	765
Andre omkostninger til social sikring	162.318	219
Personaleomkostninger i øvrigt	193.777	196
	7.112.148	9.282
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	13.383	6
Andre renteomkostninger	610.371	928
	623.754	934
3. Skat af årets resultat		
Skat refunderet via sambeskatning	-37.539	-42
Årets regulering af udskudt skat	232.795	-434
	195.256	-476
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.287.024	1.077
Modtagne acontobetalinge	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.287.024	1.077

Noter

	30/6 2013 kr.	30/6 2012 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2012	2.950.000	750
Kontant kapitaludvidelse	<u>300.000</u>	<u>2.200</u>
	<u>3.250.000</u>	<u>2.950</u>

Aktiekapitalen består af 3.250 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

9. marts 2012 kontant kapitalforhøjelse 1.600.000 kr., kurs 125.

9. marts 2012 kontant kapitalforhøjelse 600.000 kr., indbetalt ved konvertering af gæld, kurs 125.

28. november 2012 kontant kapitalforhøjelse 250.000 kr., kurs 400.

28. juni 2013 kontant kapitalforhøjelse 50.000 kr., kurs 8.000.

Der i forbindelse med selskabets kapitalforhøjelse i november 2012 og juni 2013 afholdt omkostninger til advokat på 10 t.kr.

6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2012	550.000	0
Årets overkurs ved emission	<u>4.700.000</u>	<u>550</u>
	<u>5.250.000</u>	<u>550</u>

7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2012	-2.039.747	-597
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-697.221</u>	<u>-1.443</u>
	<u>-2.736.968</u>	<u>-2.040</u>

Noter

	30/6 2013 kr.	30/6 2012 t.kr.
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter	2.155.338	2.302
	2.155.338	2.302
Heraf forfalder inden for 1 år	-149.000	-135
	2.006.338	2.167
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.403.256	1.665
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter	1.555.682	4.238
	1.555.682	4.238
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.001.200	-1.064
	554.482	3.174
10. Leasingforpligtelser		
Leasinggæld	876.367	42
	876.367	42
Heraf forfalder inden for 1 år	-316.775	-27
	559.592	15
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	280.846	0

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar nom. 4.175 t.kr., bogført værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1.518 t.kr. Herudover er der afgivet pant nom. 2.851 t.kr. i matr. nr. 4 AA, Tolstrup By, Aars, bogført værdi 3.878 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.592 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger og igangværende arbejder	3.447 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	4.725 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.012 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der afgivet pant. nom. 2.880 t.kr. i matr. 4 AA, Tolstrup By, Aars, bogført værdi 3.878 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for J.H.C. Holding ApS' og AJH Invest ApS' mellemværender med pengeinstitut.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 128 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab J. C. H. Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

13. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

J.H.C. Holding ApS, Rossinisvej 4, 9200 Aalborg SV